

Do budynku po Gliwickiej Wyższej Szkole Przedsiębiorczości wraca życie. W dawnych salach wykładowych zamiast studentów wiedzę zdobywać będą inżynierowie. Powstanie też restauracja w postindustrialnym klimacie.

Była cechownia, będzie centrum zaawansowanych szkoleń

Na ostatnią prostopadłą pracę modernizacyjną gmachu byłej cechowni na terenie Centrum Edukacji i Biznesu Nowe Gliwice. W miejscu po Gliwickiej Wyższej Szkole Przedsiębiorczości pojawi się centrum szkoleń inżynierskich firmy EMT-Systems.

Gliwicka spółka jest liderem na rynku zaawansowanych szkoleń dla specjalistów nowych technologii i menedżerów. W ciągu 13 lat przeszkoliła, rekordowo w skali kraju, 55 tys. osób. Swoją ofertę kieruje do operatorów maszyn, programistów, konstruktorów oraz kierowników. W przeważającej części kursy realizowane są w formie warsztatów praktycznych, w salach i laboratoriach szkoleniowych, wyposażonych w profesjonalny sprzęt i maszyny przemysłowe. Jest to jedyne tego typu centrum szkoleniowe w Polsce.

Do tej pory firma koncentrowała działalność wokół swojego „gniazda”, na terenie dawnego inkubatora przedsiębiorczości przy ul. Wincentego Pola. W związku z rozwojem pojawiła się potrzeba nowej siedziby. Wybór padł na budynek po cechowni kopalni Gliwice.

– Obiekt nabiera nowego blasku. Rewitalizowana powierzchnia to 8 tys. m kw., co otwiera przed firmą nowe możliwości. Budynek został wyremontowany i na nowo rozplanowany. Jedną z dwóch auli zaadaptowano pod powierzchnię biurową, a 40 pomieszczeń przeznaczono na specjalistyczne sale i laboratoria do ćwiczeń. Wnętrze utrzymano w klimacie loftowym, podobny charakter będzie mieć również powstająca w budynku restauracja – informuje Jadwiga Woźnik z EMT-Systems.

Realizacja planów rozwojowych zbiegła się w czasie z kolejnym lau-



rem, który potwierdza sukcesy EMT-Systems. Najnowszym jest Diament do Złotej Statuetki Lidera Polskiego Biznesu – jedna z naj-

ważniejszych nagród gospodarczych. Przyznawana przez Business Centre Club firmom, które od przyjęcia Złotej Statuetki utrzymały



bądź poprawiły swoją pozycję na rynku.

Wyróżnienie podczas uroczystej gali Liderów Polskiego Biznesu w Teatrze

Wielkim – Operze Narodowej w Warszawie odebrał prezes EMT-Systems Grzegorz Wszolek.

(pik)

